
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Usługi

Wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Parzęczew.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Parzęczew

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. Południowa 1

1.5.2.) Miejscowość: Parzęczew

1.5.3.) Kod pocztowy: 95-045

1.5.4.) Województwo: łódzkie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@parzeczew.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parzeczew.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/parzeczew

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Parzęczew.

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-228da692-3f08-11ed-8832-4e4740e186ac

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00515914

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00033147/05/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.3.3 Wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy
Parzęczew

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00370483/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515914/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: R-g.271.9.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem zamówienia jest: 
- transport na własny koszt wszystkich bezdomnych zwierząt umieszczonych przez Gminę Parzęczew w schronisku w
Wojtyszkach gmina Brąszewice odłowionych z terenu gminy Parzęczew (ilość zwierząt utrzymywanych, odłowionych w
latach poprzednich, w schronisku na dzień 15.09.2022 r. wynosiła 11 sztuk) w terminie 7 dni od dnia podpisania umowy,
- zapewnienie miejsca pobytu bezdomnym zwierzętom z terenu gminy Parzęczew odłowionych w latach poprzednich (11
sztuk stan na dzień 15.09.2022 r.),
- sprawowanie przez Wykonawcę opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy Parzęczew
w miejscu ich pobytu,
- wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu gminy Parzęczew oraz sprawowanie przez Wykonawcę opieki nad nimi w
miejscu pobytu.
Szacunkowa ilość bezdomnych psów do odłowienia z terenu Gminy Parzęczew w okresie 12 miesięcy – 10 sztuk.
Szacunkowa ilość psów przebywających w schronisku w ciągu miesiąca – 15 sztuk.
Liczba zwierząt jest wielkością zmienną, tzn. może ona ulec zmianie w trakcie trwania umowy. 

2. Wykonawca będzie zobowiązany m. in. do:
1) przejęcia zwierząt będących dotychczas pod opieką w ilości 9 sztuk;
2) zapewnienie miejsca pobytu dla bezdomnych zwierząt z terenu gminy Parzęczew;
3) wyłapywania i dostarczania do miejsca pobytu bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Parzęczew;
4) sprawowania opieki nad zwierzętami, w tym:
a) nadzór weterynaryjny,
b) profilaktyka, leczenie, szczepienia, sterylizacja i kastracja, w uzasadnionych przypadkach uśpienie zwierzęcia,
c) prowadzenie ewidencji zwierząt,
d) oznakowanie zwierzęcia czipem,
e) zapewnienia wyżywienia. 
5) aktywnego poszukiwania osób zainteresowanych adopcją i przekazywanie zwierząt nowym właścicielom;
6) promowania adopcji podczas różnych wydarzeń na terenie gminy (np. zamieszczanie ogłoszeń
na stronie internetowej Zamawiającego z aktualnym wykazem oraz zdjęciami zwierząt odłapanych z terenu Gminy
Parzęczew, zamieszczanie informacji o zwierzętach przeznaczonych do adopcji
w formie plakatów, ulotek podczas różnych wydarzeń kulturalnych odbywających się na terenie gminy);
7) udostępniania schroniska lub jego części jak największej liczbie osób zainteresowanych adopcją zwierząt;
8) odławiania zwierząt przez wyszkolony personel, za pomocą atestowanych urządzeń i środków, niestwarzających
zagrożenia dla ich życia i zdrowia;
9) stosowania środków i urządzeń do przewozu zwierząt które nie stwarzają zagrożenia życia
i zdrowia zwierząt oraz ich cierpienia.

3. Strony niniejszego postępowania publicznego niezwłocznie wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z
wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie przedmiotu zamówienia, o ile takie wpływ wystąpił lub może wystąpić.
W związku z epidemią COVID-19 strony zobowiązują się do stosowania ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczeniem
COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi skutkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 2095),
w szczególności art. 15r i następne ustawy.

4. Zamawiający wymaga aby ww. usługa była wykonywana zgodnie z obowiązującymi przepisami dotyczącymi przedmiotu
zamówienia, w szczególności:
- ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. - o ochronie zwierząt (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 572);
- ustawy z dnia 11 marca 2004 r. - o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (t. j. Dz. U. z
2020 r. poz. 1421 z późn. zm.);
- ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1297 z późn. zm.)
;
- rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 26 sierpnia 1998 r. - w sprawie zasad i warunków
wyłapywania bezdomnych zwierząt (Dz. U. Nr 116, poz. 753);
- rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 23 czerwca 2004 r. - w sprawie szczegółowych wymagań
weterynaryjnych dla prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515914/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



(Dz. U. Nr 158, poz. 1657);
- uchwały Nr XXI/158/12 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 26 kwietnia 2012 r. w sprawie wymagań jakie powinien spełniać
przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi
zwierzętami oraz prowadzenia schronisk
dla bezdomnych zwierząt na terenie gminy Parzęczew;
- uchwały Nr XLVI/372/22 Rady Gminy w Parzęczewie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Parzęczew na 2022 rok.

4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 97969,50 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 97969,50 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 97969,50 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: HOTEL DLA ZWIERZĄT I PTACTWA DOMOWEGO, Longin
Siemiński GABINET WETERYNATRYJNY, SCHRONISKO CENTRUM REHABILITACYJNO-SZKOLENIOWO-ADOPCYJNE w
spadku

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7282294682

7.3.3) Ulica: Wojtyszki 18

7.3.4) Miejscowość: Brąszewice

7.3.5) Kod pocztowy: 98-277

7.3.6.) Województwo: łódzkie

7.3.7.) Kraj: Polska

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-04

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 97969,50 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515914/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi



8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
Od 2023-01-01 do 2023-12-31

8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00515914/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Usługi


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Usługi Wyłapywanie bezdomnych zwierząt oraz sprawowanie opieki nad bezdomnymi zwierzętami z terenu Gminy Parzęczew.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Parzęczew
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057810
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. Południowa 1
	1.5.2.) Miejscowość: Parzęczew
	1.5.3.) Kod pocztowy: 95-045
	1.5.4.) Województwo: łódzkie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@parzeczew.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.parzeczew.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-228da692-3f08-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00515914
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00033147/05/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00370483/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: R-g.271.9.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Usługi
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 98380000-0 - Usługi psiarni

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 1
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 1
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 97969,50 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 97969,50 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 97969,50 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mały przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: HOTEL DLA ZWIERZĄT I PTACTWA DOMOWEGO, Longin Siemiński GABINET WETERYNATRYJNY, SCHRONISKO CENTRUM REHABILITACYJNO-SZKOLENIOWO-ADOPCYJNE w spadku
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7282294682
	7.3.3) Ulica: Wojtyszki 18
	7.3.4) Miejscowość: Brąszewice
	7.3.5) Kod pocztowy: 98-277
	7.3.6.) Województwo: łódzkie
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-11-04
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 97969,50 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	8.4.) Zamawiający przewiduje następujące wymagania związane z realizacją zamówienia: w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy



